

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

Go-Lean ApS

Islevholm 17
2700 Brønshøj

CVR nr. 39480743

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. januar 2024

Dirigent

Peter Nissen Biehl

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Go-Lean ApS
Islevholm 17
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 39480743
Stiftelsesdato: 1. januar 2018
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Peter Nissen Biehl

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
22. januar 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 212.653.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	1.083.303	1.916.648
1. Personaleomkostninger	-783.555	-754.188
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.286	-26.286
Resultat før finansielle poster	273.462	1.136.174
Andre finansielle indtægter	2.036	0
Andre finansielle omkostninger	-62.845	-6.627
Ordinært resultat før skat	212.653	1.129.547
Skat af årets resultat	-47.058	-249.018
ÅRETS RESULTAT	165.595	880.529
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	165.620	881.500
Overført resultat	-25	-971
Disponeret i alt	165.595	880.529

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	26.284	52.570
Immaterielle anlægsaktiver i alt	26.284	52.570
 Anlægsaktiver i alt	 26.284	 52.570
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	322.344	730.375
Tilgodehavender i alt	322.344	730.375
 Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.288.260	1.276.032
Likvide beholdninger i alt	1.288.260	1.276.032
 Omsætningsaktiver i alt	 1.610.604	 2.006.407
 AKTIVER I ALT	 1.636.888	 2.058.977

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	335.472	335.471
Overført overskud eller underskud	-335.471	-335.446
Foreslået udbytte for regnskabsåret	165.620	881.500
Egenkapital i alt	215.621	931.525
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	5.764	11.550
Hensatte forpligtelser i alt	5.764	11.550
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.056
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.187.067	837.245
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	228.436	277.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.415.503	1.115.902
Gældsforpligtelser i alt	1.415.503	1.115.902
PASSIVER I ALT	1.636.888	2.058.977

2. Eventualforpligtelser

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	703.735	672.742
Pensioner	55.000	59.200
Andre omkostninger til social sikring	24.820	22.246
Lønninger i alt	783.555	754.188

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
--	---	---

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.